Ressalta que "o que objetivou a Recorrente, e objetiva, é que sejam
reanalisadas as retenções do imposto de renda na fonte e, como de direito, que a Secretaria
da Receita Federal lhe restitua o que lhe haja de restituir".

Informa que o valor de R$ 592,50 (quinhentos e noventa e dois reais e
cinqüenta centavos) apurado, conforme documento de fls. 9, correspondente à restituição,
referente ao ano-calendário 1999, exercício 2000, foi restituída para a Recorrente com as
atualizações pertinentes.

Informa, ainda, que no extrato emitido pela SRF, referente à Declaração de